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Ref. nr._________Dt._____/_____ /2023

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE TË PËRGJITHSHME 2023
Formular aplikimi për zgjedhjet e përgjithshme 2023
Dua të regjistrohem si kandidatë për

	


 anëtarë i Senatit nga personeli akademik(profesor dhe asistentët)
	


anëtar i këshillit të fakultetit nga personeli joakademik

	


anëtar i Senatit nga personeli  joakademik
Fakulteti

_____________________________________________

Emri


_____________________________________________

Mbiemri

_____________________________________________


Data e lindjes

_____________________________________________

Titulli profesional
_____________________________________________

Programi
           ______________________________________________

Data  ________________________

Nënshkrimi _______________________


 shënoni (zgjidhni) opsionin e duhur duke shënuar katrorin me (x)
Zgjedhjet e përgjithshme në Universitetin “Kadri Zeka”  2023
Komisioni Qendror Zgjedhor

